
УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ 

П Р И К А З 

от 16 апреля 2018 года 
г. Барнаул 

№ 30-пр 

О внесении изменения в приказ управле-
ния Алтайского края по государствен-
ному регулированию цен и тарифов от 
23.10.2014 №209-пр 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
21.02.2011 № 97 «Об утверждении Типового положения об органе исполнитель-
ной власти субъекта Российской Федерации в области государственного регули-
рования тарифов», постановлением Администрации Алтайского края от 
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского края 
по государственному рехулированию цен и тарифов» п р и к а з ы в а ю : 

1. Приложение № 1 «Состав правления управления Алтайского края по гос-
ударственному регулированию цен и тарифов», утвержденное приказом управле-
ния Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов 
от 23.10.2014 № 209-пр «О правлении управления Алтайского края по государ-
ственному регулированию цен и тарифов» (в редакции от 01.02.2018 № 13-пр), 
дополнить абзацем следующего содержания: 

«В случае невозможности участия в заседаниях правления управления Ал-
тайского края по государственному регулированию цен и тарифов по объектив-
ным причинам заместителя руководителя управления Федеральной антимоно-
польной службы по Алтайскому краю Скорика Сергея Витальевича в заседаниях 
участвует в качестве члена правления с правом совещательного голоса (не при-
нимает участия в голосовании) ведущий специалист-эксперт аналитического от-
дела управления Федеральной антимонопольной службы по Алтайскому краю 
Попов Алексей Анатольевич.». 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления Алтай-
ского края по государственному регулированию цен и тарифов. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты опубликования на «Официаль-
ном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru). 

Начальник управления С.А. Родт 

http://www.pravo.gov.ru

